
PRZEDMIAR ROBÓT

- Remont wnętrza sali konferencyjnej -

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45431000-7 Kładzenie płytek
45442000-7 Nakładanie powierzchni kryjących
45451000-3 Dekorowanie
45451300-6 Aranżacja oranżerii

NAZWA INWESTYCJI : Remont sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Ustka w Ustce przy ul. Dunina 24
INWESTOR : Gmina Ustka
ADRES INWESTORA : ul. Dunina 24, 76 - 270
BRANŻA : architektoniczno

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R + Kp(R), S + Kp(S)$
VAT [V]	% $\Sigma(R + Kp(R) + Z(R), M, S + Kp(S) + Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

sporządził:

Data opracowania kosztorysu

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Aranżacja wystroju wnętrza sali konferencyjnej			
1.1		Roboty demontażowe i rozbiórkowe			
1	KNR 4-01 d.1. 0429-06 1	Rozebranie podsufitek z płyt na belkach drewnianych 6.98*5.51+11.65*11.86	m ² m ²	 176.629	
				RAZEM	176.629
2	wycena in- d.1. dywidualna 1	Demontaż okładzin ściennych z paneli ściennych PVC 148.10	m ² m ²	 148.100	
				RAZEM	148.100
3	KNR-W 4- d.1. 01 0403- 1 02-analogia	Demontaż obicia grzejników stalowych 4.85*0.8+0.21*4.85+0.21*0.8+5.0*0.8+0.21*5.0+0.8*0.21	m ² m ²	 10.285	
				RAZEM	10.285
4	KNR 4-01 d.1. 0426-02- 1 analogia	Rozebranie obicia ścian z boazerii na sali konferencyjnej 11.65*2.10	m ² m ²	 24.465	
				RAZEM	24.465
5	KNR 4-01 d.1. 0427-05- 1 analogia	Rozebranie ścianek działowych konstrukcji lekkiej 88.0	m ² m ²	 88.000	
				RAZEM	88.000
6	KNR 4-01 d.1. 0432-02- 1 analogia	Demontaż ościeżnicy o powierzchni 2 m2 3.0	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
7	KNR 4-01 d.1. 0816-03 1	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych bardzo zniszczonych lub pokrytych pyłochłonem 6.98*5.51+11.65*11.86	m ² m ²	 176.629	
				RAZEM	176.629
8	KNNR 2 d.1. 1205-08 1	Lakierowanie posadzek i parkietów - lakier w uzgodnieniu z Inwestorem Krotność = 3 5.51*6.98+11.65*11.86	m ² m ²	 176.629	
				RAZEM	176.629
9	KNR 4-01 d.1. 0815-08 1	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego 5.51*2+6.98*2+11.86*2+11.65*2-(6.10+1.48+1.35)	m m	 63.070	
				RAZEM	63.070
10	wycena in- d.1. dywidualna 1	Demontaż istniejących drzwi składanych przesuwanych konstrukcji drewnianej wypełnione płyta 5.50*2.50	m ² m ²	 13.750	
				RAZEM	13.750
11	wycena in- d.1. dywidualna 1	Dostawa i montaż skrzydeł drzwiowych łamanych przesuwanych wykonanych z płyty MDF na rolkach oklejone szkłem dekoracyjnym malowanym - nowa konstrukcji drzwi 2.50*5.50*2	m ² m ²	 27.500	
				RAZEM	27.500
12	KNR 4-01 d.1. 0354-11 1	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 0.9*20	m m	 18.000	
				RAZEM	18.000
13	KNR-W 4- d.1. 01 0331-05 1	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych 1.10*2.05*0.25	m ³ m ³	 0.564	
				RAZEM	0.564

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNNR-W 3 d.1. 0306-02 1	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 0.10*0.10*1.5*2	m ³ m ³	 0.030	
				RAZEM	0.030
15	KNNR-W 3 d.1. 0306-07 1	Dostarczenie i obsadzenie belek i kształtowników stalowych - kątownik 60x60x6 mm 3.0	m m	 3.000	
				RAZEM	3.000
16	KNR 0-19 d.1. 1023-12 1	Montaż drzwi przeszkłonych z PCV z obróbką obsadzenia 2.0	m ² m ²	 2.000	
				RAZEM	2.000
1.2		roboty ogólnobudowlane nowe			
17	KNNR 2 d.1. 1702-01 2	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo - wydzielająca istniejące biura z salą konferencyjną 6.98*3.85	m ² m ²	 26.873	
				RAZEM	26.873
18	KNR 0-14 d.1. 2012-01 2	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD 5.51*6.98+11.65*11.86	m ² m ²	 176.629	
				RAZEM	176.629
19	KNR 0-14 d.1. 2012-02 2	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, mocowanym do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD - obniżenie stropu 136.70	m ² m ²	 136.700	
				RAZEM	136.700
20	KNR 2-02 d.1. 2004-01 2	Obud.ścian i słupów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyn.jednowarstw.- pilastry w sali konferencyjnej oraz okładziny ścian płytą G-K 112.70	m ² m ²	 112.700	
				RAZEM	112.700
21	KNNR 2 d.1. 1703-02 2	Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na zaprawie na ścianach, słupach, belkach i ościeżach 58.60	m ² m ²	 58.600	
				RAZEM	58.600
22	KNR AT-22 d.1. 0101-02 2	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 24.80	m ² m ²	 24.800	
				RAZEM	24.800
23	KNR AT-22 d.1. 0202-04 2	Okładziny ściennie z piaskowca o regularnych kształtach układanych we wzory na zaprawie klejowej grubowarstwowej - wymiary i kolorystyka piaskowca w uzgodnieniu z Inwestorem 24.80	m ² m ²	 24.800	
				RAZEM	24.800
24	wycena indywidualna d.1. 2	Montaż parapetów drewnianych z płyty MDF lakierowanych o wym. 0,35x0,9m - kolor w uzgodnieniu z Inwestorem 0.90*20	m ² m ²	 18.000	
				RAZEM	18.000
25	KNNR 2 d.1. 1401-05 2	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną dwukrotnie bez gruntowania - ściany i sufity - kolor w uzgodnieniu z Inwestorem 5.51*6.98+11.65*11.86+136.70+58.60	m ² m ²	 371.929	
				RAZEM	371.929
26	wycena indywidualna d.1. 2	Montaż rolet materiałowych z kasetką w stolarcze okiennej 0.90*2.20*20	m ² m ²	 39.600	
				RAZEM	39.600